Turistas recibidos

2024 Agosto
2024 Julio

2024 Junio

2024 Mayo
2024 Abril

2024 Marzo
2024 Febrero
2024 Enero
2023 Diciembre
2023 Noviembre
2023 Octubre
2023 Septiembre
2023 Agosto
2023 Julio

2023 Junio

2023 Mayo
2023 Abril

2023 Marzo
2023 Febrero
2023 Enero
2022 Diciembre
2022 Noviembre
2022 Octubre
2022 Septiembre
2022 Agosto
2022 Julio

2022 Junio

2022 Mayo
2022 Abril

2022 Marzo
2022 Febrero
2022 Enero
2021 Diciembre
2021 Noviembre
2021 Octubre
2021 Septiembre
2021 Agosto
2021 Julio

2021 Junio

2021 Mayo
2021 Abril

2021 Marzo
2021 Febrero
2021 Enero
2020 Diciembre
2020 Noviembre
2020 Octubre
2020 Septiembre
2020 Agosto
2020 Julio

2020 Junio

2020 Mayo

Tenerife (Isla)

Tasa variacion intei Variacion interperii Variacion anual

Tasa variacion anu: Dato

3.96 23017 73320 13.83 603529
11.11 58051 61697 11.89 580512
-1.13 -5947 54498 11.65 522461
-8.68 -50194 68899 14.99 528408

-14.75 100091 35247 6.49 578602

7.34 46398 98946 17.07 678693

3.29 20126 89132 16.41 632295
-1.52 -9454 62935 11.46 612169

5.71 33591 51242 8.98 621623

4.49 25288 48867 9.06 588032
16.04 77779 41521 7.97 562744
-8.53 -45244 35394 7.87 484965

2.2 11394 20356 3.99 530209
10.87 50852 25258 5.12 518815
1.84 8454 33111 7.61 467963
-15.43 -83846 33026 7.74 459509
-6.28 -36392 29201 5.68 543355

6.74 36584 48865 9.2 579747
-1.11 -6071 84747 18.49 543163
-3.71 -21147 176128 47.21 549234

5.79 31216 171070 42.84 570381

3.44 17942 73829 15.87 539165
15.94 71652 68913 15.24 521223

-11.82 -60282 128695 40.11 449571
3.3 16296 188949 58.88 509853
13.5 58705 265644 116.56 493557
1.96 8369 302187 227.78 434852
-17.05 -87671 321327 305.57 426483
-3.15 -16728 435963 557.56 514154
15.81 72466 461741 667.83 530882
22.86 85310 404887 756.39 458416
-6.56 -26205 323376 650.26 373106
-14.19 -66025 297101 290.68 399311

2.88 13026 385858 485.49 465336
40.96 131434 353559 358.03 452310
-0.01 -28 221438 222.69 320876

40.8 92991 164415 105.06 320904

71.8 95248 109471 92.43 227913
26.16 27509 126979 2233.19 132665
34.49 26965]. 105156
13.09 9050|. . 78191
29.17 15612 -132011 -65.63 69141

7.64 3799 -455973 -89.49 53529

-51.35 -52480 -436532 -89.77 49730
28.6 22732 -398800 -79.6 102210
-19.52 -19273 -395118 -83.25 79478
-0.69 -687 -381713 -79.45 98751
-36.46 -57051 -329455 -76.82 99438
32.12 38047 -341473 -68.57 156489
1983.05 112756 -359939 -75.24 118442
-437663 -98.72 5686




2020 Abril

2020 Marzo
2020 Febrero
2020 Enero
2019 Diciembre
2019 Noviembre
2019 Octubre
2019 Septiembre
2019 Agosto
2019 Julio

2019 Junio

2019 Mayo
2019 Abril

2019 Marzo
2019 Febrero
2019 Enero
2018 Diciembre
2018 Noviembre
2018 Octubre
2018 Septiembre
2018 Agosto
2018 Julio

2018 Junio

2018 Mayo
2018 Abril

2018 Marzo
2018 Febrero
2018 Enero
2017 Diciembre
2017 Noviembre
2017 Octubre
2017 Septiembre
2017 Agosto
2017 Julio

2017 Junio

2017 Mayo
2017 Abril

2017 Marzo
2017 Febrero
2017 Enero
2016 Diciembre
2016 Noviembre
2016 Octubre
2016 Septiembre
2016 Agosto
2016 Julio

2016 Junio

2016 Mayo
2016 Abril

2016 Marzo
2016 Febrero
2016 Enero
2015 Diciembre
2015 Noviembre
2015 Octubre
2015 Septiembre
2015 Agosto
2015 Julio

2015 Junio

-60.52

-308350

-347735

-63.35

201152

4.78 23240 21863 4.48 509502
-2.94 -14748 -9899 -2 486262
5.57 26414 5268 1.06 501010
-1.22 -5868 -16009 -3.26 474596
12.02 51571 -48951 -9.25 480464
-13.87 -69069 -11873 -2.69 428893
4.09 19581 -10118 -1.99 497962
7.9 35032 -3645 -0.76 478381
5.79 24247 -50 -0.01 443349
-11.34 -53616 4125 0.99 419102
-13.88 -76169 6643 1.43 472718
12.56 61248 12475 2.33 548887
-1.72 -8522 22611 4.86 487639
0.08 419 9631 1.98 496161
1.05 5137 -4143 -0.83 495742
-7.33 -38810 -1769 -0.36 490605
20.11 88649 16052 3.13 529415
-13.25 -67314 -30050 -6.38 440766
5.41 26054 -20519 -3.88 508080
8.71 38627 -32191 -6.26 482026
6.85 28422 -16083 -3.5 443399
-10.96 -51098 -29288 -6.59 414977
-13.11 -70337 -54372 -10.45 466075
15.35 71384 29083 5.73 536412
-4.42 -21502 -21949 -4.51 465028
-2.67 -13355 -3231 -0.66 486530
1.53 7511 -11208 -2.19 499885
-4.09 -20989 33119 7.21 492374
9.04 42547 27217 5.6 513363
-10.93 -57783 38071 8.8 470816
2.8 14382 31330 6.3 528599
11.91 54735 9423 1.87 514217
3.43 15217 41193 9.85 459482
-14.64 -76182 37858 9.32 444265
2.59 13118 58742 12.72 520447
4.18 20352 -6357 -1.24 507329
-0.57 -2784 42402 9.54 486977
-4.17 -21332 49064 11.13 489761
11.29 51838 78349 18.11 511093
-5.53 -26891 22928 5.25 459255
12.34 53401 36038 8.01 486146
-12.98 -64524 61148 16.46 432745
-1.49 -7525 58330 13.29 497269
20.68 86505 96620 23.67 504794
2.92 11882 65652 18.62 418289
-11.98 -55298 50265 14.11 406407
-10.12 -51981 71696 18.38 461705
15.55 69111 11677 2.33 513686
0.88 3878 34298 8.36 444575
1.84 7953 3941 0.9 440697
-0.82 -3583 11359 2.7 432744
-3.06 -13781 13193 3.12 436327
21.13 78511 -6677 -1.46 450108
-15.34 -67342 -5579 -1.48 371597
7.54 30765 -6616 -1.48 438939
15.75 55537 3554 0.88 408174
-0.98 -3505 9604 2.8 352637




2015 Mayo
2015 Abril

2015 Marzo
2015 Febrero
2015 Enero
2014 Diciembre
2014 Noviembre
2014 Octubre
2014 Septiembre
2014 Agosto
2014 Julio

2014 Junio

2014 Mayo
2014 Abril

2014 Marzo
2014 Febrero
2014 Enero
2013 Diciembre
2013 Noviembre
2013 Octubre
2013 Septiembre
2013 Agosto
2013 Julio

2013 Junio

2013 Mayo
2013 Abril

2013 Marzo
2013 Febrero
2013 Enero
2012 Diciembre
2012 Noviembre
2012 Octubre
2012 Septiembre
2012 Agosto
2012 Julio

2012 Junio

2012 Mayo
2012 Abril

2012 Marzo
2012 Febrero
2012 Enero
2011 Diciembre
2011 Noviembre
2011 Octubre
2011 Septiembre
2011 Agosto
2011 Julio

2011 Junio

2011 Mayo
2011 Abril

2011 Marzo
2011 Febrero
2011 Enero
2010 Diciembre
2010 Noviembre
2010 Octubre
2010 Septiembre
2010 Agosto
2010 Julio

-8.68 -33867 11415 3.31 356142
-22.31 -112000 -38794 -9.05 390009
22.36 91732 29456 6.23 502009
-6.06 -26479 -9427 -2.25 410277
3.65 15371 13507 3.19 436756
-0.41 -1749 -7075 -1.65 421385
-7.37 -33651 -20296 -4.58 423134
21.11 79609 29512 6.91 456785
-15.35 -68379 25866 7.36 377176
10.12 40935 56278 14.46 445555
17.95 61587 19539 5.07 404620
-0.49 -1694 11866 3.58 343033
-19.61 -84076 21467 6.64 344727
-9.26 -43750 48521 12.76 428803
12.59 52849 28517 6.42 472553
-0.84 -3545 36326 9.48 419704
-1.22 -5211 45330 11.99 423249
-3.38 -14970 45335 11.83 428460
3.78 16157 58368 15.16 443430
21.62 75963 26349 6.57 427273
-9.75 -37967 1173 0.34 351310
1.09 4196 -18761 -4.6 389277
16.28 53914 3416 0.9 385081
2.45 7907 -1426 -0.43 331167
-14.99 -57022 24297 8.13 323260
-14.36 -63754 -4500 -1.17 380282
15.82 60658 17137 4.01 444036
1.44 5459 -15971 -4 383378
-1.36 -5206 -31609 -7.72 377919
-0.5 -1937 -7788 -1.99 383125
-3.96 -15862 -483 -0.13 385062
14.5 50787 -10190 -2.48 400924
-14.19 -57901 -4946 -1.39 350137
6.91 26373 1445 0.36 408038
14.75 49072 -18109 -4.53 381665
11.25 33630 29165 9.61 332593
-22.3 -85819 9068 3.13 298963
-9.87 -42117 -50121 -11.52 384782
6.9 27550 8842 2.12 426899
-2.49 -10179 16584 4.33 399349
4.76 18615 43121 11.77 409528
1.39 5368 49210 14.4 390913
-6.22 -25569 29685 8.34 385545
15.78 56031 31030 8.16 411114
-12.67 -51510 71613 25.26 355083
1.71 6819 56537 16.15 406593
31.75 96346 58697 17.21 399774
4.67 13533 21209 7.52 303428
-33.34 -145008 36454 14.38 289895
4.03 16846 143480 49.23 434903
9.22 35292 54260 14.91 418057
4.46 16358 43662 12.88 382765
7.23 24704 20217 5.84 366407
-3.98 -14157]. 341703
-6.37 -24224]. 355860
34.08 96614/|. 380084
-19.02 -66586|. 283470
2.63 8979|. 350056
20.86 58858|. 341077




2010 Junio
2010 Mayo
2010 Abril
2010 Marzo
2010 Febrero
2010 Enero

11.35 28778|. 282219
-13.03 -37982]. 253441
-19.89 -72374]. 291423
7.28 24694]. 363797
-2.05 -7087|. 339103
346190

Titular de los derec Instituto Canario de Estadistica (ISTAC)




